標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

１ 期 日 ２０１９年　８月２５日（日）　　　午前９時～

２ 会 場 豊後企画大分駄原テニスコート

３ 種 別 個人戦　ダブルス

・小学生　男子

・小学生　女子

４ 参加資格 公認審判員制度の有資格者であること。

５ 参 加 数 参加制限なし

６ 競技方法 １）原則として、リーグ・トーナメント方式とする。

２）ルール　　（公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

３）ベンチ入りは、監督又はコーチのいずれか１名とする。

７ 参 加 料 １ペア １,０００円

　※会員登録の未登録者が含まれる場合は1.5倍となります。

８ 申込方法 １）大会申込システムにより申し込むこと。

２）申込期日 ２０１９年８月１５日

９ 代 表 権 本大会の上位ペアは下記大会の参加資格を与える。

９ そ の 他 技術等級取得の対象大会です。大会成績により技術等級の申請ができます。

申請される選手は本部に申請してください。

２０１９年　７月２５日

記

１）２０１９年１０月１２・１３日　第１３回西日本小学生選手権大会（静岡県）

２）２０１９年１２月１日　第２４回全九州小学生選手権大会（大分市）

関係小学校校長 様

保 護 者 各 位

大分 県ソ フ トテ ニス 連盟

会 長 外 川 陽 一

第２４回九州小学生選手権大会兼西日本小学生選手権大会大分県予選会について（案内）